
Sokolov

VYSVĚTLENI
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 2

k veřejné zakázce

„Parkovací dům v ulici Vítězná, Sokolov - projekční práce U

zadávané v souladu

s vnitrní směrnicí města Sokolov VS 06.4 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
městem Sokolov.

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky služby
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile displav 2.html
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 735.537,- Kč bez DPH
Lhůta pro podání nabídek 11.04. 2018 do 10:00 hod

TDENIT^ ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586
CZ00259586
Be. Jan Pícka, starosta

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Michaela Šišková, odbor rozvoje města
tel. +420 359 808 334
e-mail: michaela.siskova@mu-sokolov.cz



Sokolov

Zadavatel poskytuje na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 
systému EZAK dne 05.04.2018 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:

Dotaz:
Vážení,
o vámi vypsanou veřejnou zakázku „Parkovací dům v ulici Vítězná, Sokolov - projekční práce66 jsme, 
měli zájem a chtěli jsme vám nabídku na tyto práce podat, vzhledem k tomu, že jako projekční 
kancelář máme s projektováním tohoto druhu staveb zkušenosti.
Po prostudování vaší zadávací dokumentace - výzvy jsme nuceni konstatovat, že parametry nastavené 
ve výběrovém řízení naprosto neodpovídají rozsahu vámi poptávané stavby. Největší rozpor vidíme v 
odhadnutých nákladech na realizaci stavby dle popsaných parametrů, kde se domníváme, že stavba je 
podhodnocena o cca 60%. Dále předpokládaná cena projektových a souvisejících prací v zadaném 
rozsahu je několikanásobně nižší než je reálná tržní cena. Projektové a inženýrské práce, včetně 
popsaných průzkumů pro tuto stavbu, jsou reálné v řádu 3,5 - 4 mil. Kč, což je reálná tržní cena těchto 
prací na úrovni cca 60% z ceníkové ceny.

Odpověď:
Dobrý den,
při stanovení budoucí ceny za realizaci parkovacího domu jsme vycházeli z orientační ceny ze studie, 
která byla vypracována pro obdobnou stavbu.
Odhadovaná cena projektových prací byla stanovena bez ohledu na ceníkovou cenu ve snaze docílit co 
nejnižší ceny za zhotovení projektové dokumentace. Nabídnutá cena pak bude dále posuzována 
v souladu s odst. 3.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky je 735.537,- Kč bez DPH. Zadavatel může z hodnocení vyloučit nabídky, ve kterých 
nabídková cena účastníka přesahuje předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky.

V Sokolově, dne 06. 04. 2018

Zadavatel: Podpis:

MĚSTO SOKOLOV
Rokycanova 1929
356 01 Sokolov

Hana Špičková, vedoucí odboru rozvoje města


